







Krosno Odrzańskie 27.11.2012 r.
OR.272.013.2012






Wszyscy wykonawcy,

 





którzy pobrali SIWZ 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na „Zakup i dostawa mebli na potrzeby Powiatowego Domu Dziecka w Krośnie Odrzańskim”, które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 
Zapytanie z dnia 23 listopada 2012 r.  
Proszę o doprecyzowanie kilku szczegółów dotyczących szafek z II części przetargu:

1. Pozycja nr 1 - proszę o dokładniejszy opis szafy pod zabudowę; czy pawlacz ma być zamykany osobnymi drzwiami przesuwnymi, skąd grubość płyty 2,5 cm? Mile widziany rysunek.
Odpowiedź: Pawlacz będzie zamykany jednolitymi drzwiami (nie będzie zamykany wydzielonymi drzwiami). Zamawiający dopuszcza grubość płyty min. 18 mm. Zamawiający nie dysponuje rysunkiem.
2. Pozycja 2 czy grubość płyty może być odpowiednio 18 mm i 36 mm? Czy podane przez Państwa grubości płyty są czymś uwarunkowane?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza grubość płyty odpowiednio 18 i 36 mm.
3. Pozycja  7 proszę o dokładniejszy opis, mile widziany rysunek. 

Odpowiedź: Szafa opisana w pozycji nr 7 znajduje się między pomieszczeniami, otwierana obustronnie; z jednej strony 2- a z drugiej 3-drzwiowa. Rysunek szafy (przód i tył) w załączeniu do niniejszego pisma.







Starosta








Robert Pawłowski /-/
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